
 
 

1/2 

Správa železnic cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

Č. j.: 37937/2021-SŽ-GŘ-O8 

Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
Označení veřejné zakázky 
 
Název veřejné zakázky:  

„Dodávka diagnostického vozidla nezávislé trakce“   

 
Veřejná zakázka byla dne 23. 12. 2019 pod evidenčním číslem Z2019-045292 uveřejněna ve 
Věstníku veřejných zakázek a dne 18. 12. 2019 odesláno pod č. 2019/S 247-610852 
do Úředního věstníku Evropské unie (TED). 
(dále též „veřejná zakázka“).  
 
1. Označení zadavatele 

 
Název:   Správa železnic, státní organizace 
Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ:   709 94 234 
DIČ:   CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384 
Zastoupena:    Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky byla dodávka nového speciálního hnacího vozidla nezávislé trakce 
pro diagnostiku ETCS a pro zajištění jízd diagnostických prostředků Správy železnic (tažené 
vozy), dle technických požadavků zadavatele. 
 
3. Cena sjednaná v kupní smlouvě 

 
Ve smlouvě nebyla sjednána žádná cena, neboť veřejná zakázka byla zrušena Oznámení 
zadavatele o zrušení zadávacího řízení ze dne 3. 6. 2021 (č. j. 24813/2021-SŽ-GŘ-O8). 
 
4. Druh zadávacího řízení 

 
Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky v otevřeném řízení ve smyslu § 3 písm. b) 
ZZVZ. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Účastník č. 1: NDCon LOGIC a.s., IČO 02785331, se sídlem Zlatnická 1582/10, 110 00 Praha. 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Vzhledem k tomu, že veřejná zakázka byla zrušena Oznámení zadavatele o zrušení zadávacího 
řízení ze dne 3. 6. 2021 (24813/2021-SŽ-GŘ-O8), nebyl vybrán vybraný dodavatel. 
 
 
 



   
 

2/2    
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito 
 
9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Zadavatel v souladu s čl. 19.1 Zadávací dokumentace a § 170 zákona č. 134/2016 Sb., zákona 
o zadávání veřejných zakázek se rozhodl zrušit zadávací řízení. Důvodem zrušení je, že v rámci 
zadávacího řízení byla podána pouze 1 nabídka, jejíž nabídková cena překročila 
předpokládanou hodnotu, a to takovým způsobem, že překročila finanční prostředky na danou 
veřejnou zakázku aktuálně vyhrazené. Zadavatel nemohl v rámci tohoto zadávacího řízení 
jednat o ceně, a tak mu nezbývá, než zadávací řízení zrušit. 
 
11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. Použití elektronického nástroje EZAK. 
 
 
 
Elektronicky podepsáno 
__________________________ 

Bc. Jiří Svoboda, MBA 

generální ředitel 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1702736

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b27f8439-b524-49fd-bd93-b9352b51a64b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Bronislav KUBIŠTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.06.2021 10:11:01


		2021-06-22T08:12:24+0000


		2021-06-22T11:34:19+0200
	Jiří Svoboda acb0c569f350548755fcebfbeb284790076d54f5




